
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П Р О Т О К О Л №72

Шістдесят дев’ятої сесії Восьмого скликання

30.01.2026 м. Андрушівка

Загальний склад ради – 26
Усього обрано депутатів – 25
Присутніх на сесії – 18 (відомість реєстрації присутніх депутатів на

шістдесят дев’ятій сесії додається)
Запрошених – список додається

Пленарне засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради восьмого
скликання відкрила та вела міський голова Білецька Г.І.

Депутати вшанували хвилиною мовчання пам'ять та героїчний подвиг
воїнів та мирних громадян, які загинули унаслідок збройної агресії російської
федерації проти України.

Протокол сесії веде секретар ради Прокопенко О.В.
СЛУХАЛИ: Про обрання члена лічильної комісії.
Головуюча повідомила, що лічильна комісія працює не в повному складі.
Депутат Янчук Світлана Володимирівна, член лічильної комісії – відсутня. Які
будуть пропозиції?
ВИСТУПИЛИ: Депутат Мельник О.В. вніс пропозицію обрати членом лічильної
комісії Зубрицького Олега Валерійовича.
ВИРІШИЛИ: Обрати членом лічильної комісії Зубрицького О.В.
Результати голосування: «за» – 15 «проти» - 0 «утр» - 0

СЛУХАЛИ: Про порядок денний шістдесят дев’ятої сесії:
1. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Цільової Програми
профілактики злочинності та сприяння діяльності правоохоронних органів на
території Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки.
2. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Поліцейський офіцер
громади» на 2024-2026 роки за 2025 рік.
3. Про надання згоди на укладення Угоди про спільну реалізацію проєкта
«Будівництво індивідуальних одноповерхових житлових будинків для ВПО по
вул.Заводська в м.Андрушівка Бердичівського району Житомирської області»
на новий строк.
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4. Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії Андрушівської міської
ради восьмого скликання від 28.11.2025 №1 «Про затвердження Програми
соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2026 рік».
5. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
утримання та ремонту автомобільних доріг загального користування, у тому
числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної власності
Андрушівської міської територіальної громади на 2025-2026 роки за 2025 рік.
6. Про затвердження звіту про результати виконання Програми відшкодування
різниці в тарифах на оплату витрат, пов’язаних з надання послуг з
централізованого водопостачання та водовідведення комунальному
підприємству Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024-2025 роки.
7. Про затвердження звіту про результати виконання Програми розвитку
Андрушівської ДПІ Головного управління ДПС у Житомирській області, як
відокремленого підрозділу ДПС, щодо функціонування сервісного центру
обслуговування платників на 2023-2025 роки.
8. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено
адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт в
Андрушівській міській територіальній громаді на 2025-2026 роки за 2025 рік.
9. Про затвердження звіту про результати виконання Програми розвитку
житлово-комунального господарства Андрушівської міської ради на 2025 рік.
10. Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального
господарства та благоустрою населених пунктів Андрушівської міської
територіальної громади на 2026 рік
11. Про затвердження звіту про результати виконання Програми придбання у
комунальну власність Андрушівської територіальної громади об’єктів
нерухомого майна на 2022-2025 роки.
12. Про затвердження звіту про хід виконання Цільової програми
забезпеченням тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб на 2025-2026
роки за 2025 рік.
13. Про затвердження звіту про хід виконання Програми забезпечення громадян
житлом у Андрушівській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки за
2025 рік.
14. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
приватизації комунального майна Андрушівської міської територіальної
громади на 2024-2025 роки.
15. Про затвердження звіту про результати виконання Програми фінансової
підтримки комунального підприємства Андрушівської міської ради
«КОМСЕРВІС», комунального підприємства «Дитячий оздоровчий заклад
«Чайка» Андрушівської міської ради на 2024-2025 роки.
16. Про затвердження звіту про результати виконання Програми зайнятості
населення Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.
17. Про перейменування вулиці Зазулінського в м.Андрушівка Бердичівського
району Житомирської області.



3

18. Про утворення інвентаризаційної комісії для проведення інвентаризації
майна комунальних підприємств.
19. Про внесення змін в Додаток 2 до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.05.2025 №7 «Про
надання згоди на безоплатне приймання з державної власності до комунальної
власності Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської
міської ради майна ДП «Користишівський спиртовий комбінат».
20. Про надання згоди на передачу генераторів.
21. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Питна вода
Андрушівщини» на 2024-2026 роки за 2025 рік.
22. Про затвердження звіту про хід виконання Програми охорони довкілля,
раціонального використання природних ресурсів та поводження з твердими
побутовими відходами на території населених пунктів Андрушівської міської
територіальної громади на 2025-2026 роки за 2025рік.
23. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Андрушівського ліцею №1
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
24. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Бровківського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
25. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Гальчинського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
26. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Городківського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
27. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Зарубинецького ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
28. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Нехворощанського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
29. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Яроповицького ліцею
імені Віталія ГУЛЯЄВА Андрушівської міської ради Бердичівського району
Житомирської області».
30. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку освіти
Андрушівської міської ради на 2023-2026 роки за 2025 рік.
31. Про затвердження звіту про результати виконання Програми «Розвитку
молодіжної політики Андрушівщини» на 2021-2025 роки .
32. Про затвердження звіту про результати виконання Цільової Програми
розвитку обдарованої молоді Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки.
33. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку фізичної
культури та спорту на 2025 -2028 роки за 2025 рік.
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34. Про затвердження звіту про хід виконання Програми організації харчування
дітей у закладах освіти Андрушівської міської ради на 2025-2028 роки за 2025
рік.
35. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Шкільний автобус»
на 2025-2028 за 2025 рік.
36. Про внесення змін до Плану трансформації мережі закладів загальної
середньої освіти Андрушівської міської ради на 2024-2027 роки, затвердивши
його в новій редакції.
37. Про затвердження звіту про результати виконання Комплексної програми
соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради
на 2023-2025 роки.
38. Про затвердження звіту про результати виконання Програми вшанування та
увіковічнення пам’яті загиблих Захисників та Захисниць Андрушівської міської
територіальної громади, які брали участь у захисті територіальної цілісності та
державного суверенітету України на 2025 рік.
39. Про затвердження звіту про результати виконання програми для кривдників
в Андрушівській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки.
40. Про затвердження звіту про хід та результати виконання комплексної
Програми підтримки сімей/осіб, які перебувають в складних життєвих
обставинах, запобігання домашньому насильству та попередження торгівлі
людьми Андрушівської міської ради на 2024-2026 роки за 2025 рік.
41. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку та підтримки
галузі охорони здоров’я Андрушівської міської територіальної громади на 2025
– 2027 роки за 2025 рік.
42. Про затвердження звіту про виконання Програми з інфекційного контролю
та дотримання заходів із запобігання інфекціям, пов’язаних з наданням
медичної допомоги в Андрушівській міській територіальній громаді на 2023-
2025 роки.
43. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
забезпечення та захисту прав дітей на території Андрушівської громади на
2024-2026 роки.
44. Про затвердження звіту про хід виконання Програми забезпечення та
захисту прав дітей на території Андрушівської громади на 2025-2028 роки.
45. Про затвердження звіту про хід виконання Комплексної цільової Програми
підтримки та розвитку галузі культури Андрушівської міської територіальної
громади на 2023 - 2026 роки за 2025 рік.
46. Про затвердження звіту про хід виконання Програми охорони та збереження
об’єктів культурної спадщини на території Андрушівської міської
територіальної громади на 2024-2026 роки за 2025 рік.
47. Про затвердження звіту про результати виконання Програми фінансового
забезпечення проведення заходів у 2025 році на території Андрушівської
міської територіальної громади.
48. Про затвердження звіту про хід виконання Програми забезпечення безпеки
та стійкості Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
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за 2025 рік.
49. Про затвердження звіту про хід виконання Програми створення місцевої
автоматизованої системи централізованого оповіщення (МАСЦО) населення на
території Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки за
2025 рік.
50. Про затвердження звіту про хід виконання Програми підтримки Збройних
Сил України на 2025-2026 роки за 2025 рік.
51. Про затвердження Порядку створення та використання місцевого
матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій,
ліквідації їх наслідків та надання термінової допомоги постраждалим на
території Андрушівської міської територіальної громади.
52. Про затвердження звіту про результати виконання Програми забезпечення
пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій Андрушівської
міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки.
53. Про затвердження звіту про результати виконання програми підтримки
Комунальної установи «Трудовий архів» Андрушівської міської ради на 2025
рік.
54. Про внесення змін до Положення Комунальної установи «Трудовий архів»
Андрушівської міської ради, затвердивши його в новій редакції.
55. Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради
восьмого скликання від 23.12.2020 №4 «Про зміну найменувань та
затвердження статутів та положень комунальних підприємств, установ та
закладів Андрушівської міської ради у новій редакції» (зі змінами).
56. Про затвердження звіту про виконання бюджету Андрушівської міської
територіальної громади за 2025 рік.
57. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної
громади на 2026 рік.
58. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Падлевській Т.М.
59. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Кондратюк Л.В.
60. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Зайцю А.В.
61. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Ткаченко О.І.
62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Демчику О.М.
63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
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метою передачі у власність Карпінцю М.І.
64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Новоржицькому С.О.
65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Андрійчук Л.А.
66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Яцик Л.А.
67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Данчевському А.Б.
68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Дорожинській Н.А.
69. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
з метою передачі в оренду Николюку В.М.
70. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки з метою передачі в оренду Завацькій Н.А.
71. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки з метою передачі в оренду Петруку М.Г.
72. Про внесення змін до рішення виконкому Павелківської сільської Ради
народних депутатів від 10.01.1996 року «Про передачу у приватну власність
громадянам земельних ділянок».
73. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Лебединецької
сільської Ради народних депутатів від 27 липня 1993 року «Про передачу
земельних ділянок у власність».
74. Про внесення змін до рішення дванадцятої сесії Нехворощанської сільської
Ради народних депутатів двадцять першого скликання від 11.06.1993р «Про
передачу земельних ділянок у власність».
75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в м.Андрушівка, вул.В.Винниченка.
76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в с.Волосів, вул.Кооперативна, 12-А.
77. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки за межами в м.Андрушівка.
78. Про відмову в скасуванні рішення виконкому Бровківської сільської Ради
народних депутатів від 20 лютого 1996 року «Про передачу земельних ділянок
у приватну власність» в частині передачі Безверхому Леоніду Петровичу та
наданні дозволу на розробку технічної документації із земле-устрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі в оренду Безверхій Л.В., Щербині Т.П.
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79. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення в
м.Андрушівка, вул.Київська, 32А, кадастровий номер 1820310100:01:007:0071.
80. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для
ведення фермерського господарства, кадастровий номер
1820310100:05:000:0675.
81. Про припинення права постійного користування та передачу в оренду
земельні ділянки для ведення фермерського господарства (Кондратюк Ю.А.).
82. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер
1820310100:05:000:0469 (Суліма Р.В.).

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний шістдесят дев’ятої сесії міської ради
восьмого скликання:
1. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Цільової Програми
профілактики злочинності та сприяння діяльності правоохоронних органів на
території Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки.
2. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Поліцейський офіцер
громади» на 2024-2026 роки за 2025 рік.
3. Про надання згоди на укладення Угоди про спільну реалізацію проєкта
«Будівництво індивідуальних одноповерхових житлових будинків для ВПО по
вул.Заводська в м.Андрушівка Бердичівського району Житомирської області»
на новий строк.
4. Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії Андрушівської міської
ради восьмого скликання від 28.11.2025 №1 «Про затвердження Програми
соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2026 рік».
5. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
утримання та ремонту автомобільних доріг загального користування, у тому
числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної власності
Андрушівської міської територіальної громади на 2025-2026 роки за 2025 рік.
6. Про затвердження звіту про результати виконання Програми відшкодування
різниці в тарифах на оплату витрат, пов’язаних з надання послуг з
централізованого водопостачання та водовідведення комунальному
підприємству Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024-2025 роки.
7. Про затвердження звіту про результати виконання Програми розвитку
Андрушівської ДПІ Головного управління ДПС у Житомирській області, як
відокремленого підрозділу ДПС, щодо функціонування сервісного центру
обслуговування платників на 2023-2025 роки.
8. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено
адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт в
Андрушівській міській територіальній громаді на 2025-2026 роки за 2025 рік.
9. Про затвердження звіту про результати виконання Програми розвитку
житлово-комунального господарства Андрушівської міської ради на 2025 рік.
10. Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального
господарства та благоустрою населених пунктів Андрушівської міської
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територіальної громади на 2026 рік
11. Про затвердження звіту про результати виконання Програми придбання у
комунальну власність Андрушівської територіальної громади об’єктів
нерухомого майна на 2022-2025 роки.
12. Про затвердження звіту про хід виконання Цільової програми
забезпеченням тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб на 2025-2026
роки за 2025 рік.
13. Про затвердження звіту про хід виконання Програми забезпечення громадян
житлом у Андрушівській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки за
2025 рік.
14. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
приватизації комунального майна Андрушівської міської територіальної
громади на 2024-2025 роки.
15. Про затвердження звіту про результати виконання Програми фінансової
підтримки комунального підприємства Андрушівської міської ради
«КОМСЕРВІС», комунального підприємства «Дитячий оздоровчий заклад
«Чайка» Андрушівської міської ради на 2024-2025 роки.
16. Про затвердження звіту про результати виконання Програми зайнятості
населення Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.
17. Про перейменування вулиці Зазулінського в м.Андрушівка Бердичівського
району Житомирської області.
18. Про утворення інвентаризаційної комісії для проведення інвентаризації
майна комунальних підприємств.
19. Про внесення змін в Додаток 2 до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.05.2025 №7 «Про
надання згоди на безоплатне приймання з державної власності до комунальної
власності Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської
міської ради майна ДП «Користишівський спиртовий комбінат».
20. Про надання згоди на передачу генераторів.
21. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Питна вода
Андрушівщини» на 2024-2026 роки за 2025 рік.
22. Про затвердження звіту про хід виконання Програми охорони довкілля,
раціонального використання природних ресурсів та поводження з твердими
побутовими відходами на території населених пунктів Андрушівської міської
територіальної громади на 2025-2026 роки за 2025рік.
23. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Андрушівського ліцею №1
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
24. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Бровківського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
25. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Гальчинського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
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26. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Городківського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
27. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Зарубинецького ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
28. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Нехворощанського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».
29. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення «Про
перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Яроповицького ліцею
імені Віталія ГУЛЯЄВА Андрушівської міської ради Бердичівського району
Житомирської області».
30. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку освіти
Андрушівської міської ради на 2023-2026 роки за 2025 рік.
31. Про затвердження звіту про результати виконання Програми «Розвитку
молодіжної політики Андрушівщини» на 2021-2025 роки .
32. Про затвердження звіту про результати виконання Цільової Програми
розвитку обдарованої молоді Андрушівської міської ради на 2023-2025 роки.
33. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку фізичної
культури та спорту на 2025 -2028 роки за 2025 рік.
34. Про затвердження звіту про хід виконання Програми організації харчування
дітей у закладах освіти Андрушівської міської ради на 2025-2028 роки за 2025
рік.
35. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Шкільний автобус»
на 2025-2028 за 2025 рік.
36. Про внесення змін до Плану трансформації мережі закладів загальної
середньої освіти Андрушівської міської ради на 2024-2027 роки, затвердивши
його в новій редакції.
37. Про затвердження звіту про результати виконання Комплексної програми
соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської міської ради
на 2023-2025 роки.
38. Про затвердження звіту про результати виконання Програми вшанування та
увіковічнення пам’яті загиблих Захисників та Захисниць Андрушівської міської
територіальної громади, які брали участь у захисті територіальної цілісності та
державного суверенітету України на 2025 рік.
39. Про затвердження звіту про результати виконання програми для кривдників
в Андрушівській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки.
40. Про затвердження звіту про хід та результати виконання комплексної
Програми підтримки сімей/осіб, які перебувають в складних життєвих
обставинах, запобігання домашньому насильству та попередження торгівлі
людьми Андрушівської міської ради на 2024-2026 роки за 2025 рік.
41. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку та підтримки
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галузі охорони здоров’я Андрушівської міської територіальної громади на 2025
– 2027 роки за 2025 рік.
42. Про затвердження звіту про виконання Програми з інфекційного контролю
та дотримання заходів із запобігання інфекціям, пов’язаних з наданням
медичної допомоги в Андрушівській міській територіальній громаді на 2023-
2025 роки.
43. Про затвердження звіту про хід та результати виконання Програми
забезпечення та захисту прав дітей на території Андрушівської громади на
2024-2026 роки.
44. Про затвердження звіту про хід виконання Програми забезпечення та
захисту прав дітей на території Андрушівської громади на 2025-2028 роки.
45. Про затвердження звіту про хід виконання Комплексної цільової Програми
підтримки та розвитку галузі культури Андрушівської міської територіальної
громади на 2023 - 2026 роки за 2025 рік.
46. Про затвердження звіту про хід виконання Програми охорони та збереження
об’єктів культурної спадщини на території Андрушівської міської
територіальної громади на 2024-2026 роки за 2025 рік.
47. Про затвердження звіту про результати виконання Програми фінансового
забезпечення проведення заходів у 2025 році на території Андрушівської
міської територіальної громади.
48. Про затвердження звіту про хід виконання Програми забезпечення безпеки
та стійкості Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
за 2025 рік.
49. Про затвердження звіту про хід виконання Програми створення місцевої
автоматизованої системи централізованого оповіщення (МАСЦО) населення на
території Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки за
2025 рік.
50. Про затвердження звіту про хід виконання Програми підтримки Збройних
Сил України на 2025-2026 роки за 2025 рік.
51. Про затвердження Порядку створення та використання місцевого
матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій,
ліквідації їх наслідків та надання термінової допомоги постраждалим на
території Андрушівської міської територіальної громади.
52. Про затвердження звіту про результати виконання Програми забезпечення
пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій Андрушівської
міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки.
53. Про затвердження звіту про результати виконання програми підтримки
Комунальної установи «Трудовий архів» Андрушівської міської ради на 2025
рік.
54. Про внесення змін до Положення Комунальної установи «Трудовий архів»
Андрушівської міської ради, затвердивши його в новій редакції.
55. Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради
восьмого скликання від 23.12.2020 №4 «Про зміну найменувань та
затвердження статутів та положень комунальних підприємств, установ та
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закладів Андрушівської міської ради у новій редакції» (зі змінами).
56. Про затвердження звіту про виконання бюджету Андрушівської міської
територіальної громади за 2025 рік.
57. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної
громади на 2026 рік.
58. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Падлевській Т.М.
59. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Кондратюк Л.В.
60. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Зайцю А.В.
61. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) з метою передачі у власність Ткаченко О.І.
62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Демчику О.М.
63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Карпінцю М.І.
64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Новоржицькому С.О.
65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Андрійчук Л.А.
66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Яцик Л.А.
67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Данчевському А.Б.
68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Дорожинській Н.А.
69. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
з метою передачі в оренду Николюку В.М.
70. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки з метою передачі в оренду Завацькій Н.А.
71. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки з метою передачі в оренду Петруку М.Г.
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72. Про внесення змін до рішення виконкому Павелківської сільської Ради
народних депутатів від 10.01.1996 року «Про передачу у приватну власність
громадянам земельних ділянок».
73. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Лебединецької
сільської Ради народних депутатів від 27 липня 1993 року «Про передачу
земельних ділянок у власність».
74. Про внесення змін до рішення дванадцятої сесії Нехворощанської сільської
Ради народних депутатів двадцять першого скликання від 11.06.1993р «Про
передачу земельних ділянок у власність».
75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в м.Андрушівка, вул.В.Винниченка.
76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в с.Волосів, вул.Кооперативна, 12-А.
77. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки за межами в м.Андрушівка.
78. Про відмову в скасуванні рішення виконкому Бровківської сільської Ради
народних депутатів від 20 лютого 1996 року «Про передачу земельних ділянок
у приватну власність» в частині передачі Безверхому Леоніду Петровичу та
наданні дозволу на розробку технічної документації із земле-устрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі в оренду Безверхій Л.В., Щербині Т.П.
79. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення в
м.Андрушівка, вул.Київська, 32А, кадастровий номер 1820310100:01:007:0071.
80. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для
ведення фермерського господарства, кадастровий номер
1820310100:05:000:0675.
81. Про припинення права постійного користування та передачу в оренду
земельні ділянки для ведення фермерського господарства (Кондратюк Ю.А.).
82. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер
1820310100:05:000:0469 (Суліма Р.В.).
Результати голосування: «за» –16 «проти» - 0 «утр» - 0

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження звіту про хід та результати виконання
Цільової Програми профілактики злочинності та сприяння діяльності
правоохоронних органів на території Андрушівської міської ради на 2023-2025
роки.

Інформує: Віталій Петрович Закусило – головний спеціаліст
відділу юридичного забезпечення міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження звіту про хід виконання Програми
«Поліцейський офіцер громади» на 2024-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Віталій Петрович Закусило – головний спеціаліст
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відділу юридичного забезпечення міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 3. Про надання згоди на укладення Угоди про спільну реалізацію
проєкта «Будівництво індивідуальних одноповерхових житлових будинків для
ВПО по вул.Заводська в м.Андрушівка Бердичівського району Житомирської
області» на новий строк.

Інформує: Віталій Петрович Закусило – головний спеціаліст
відділу юридичного забезпечення міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 28.11.2025 №1 «Про
затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської
міської ради на 2026 рік».

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу
економічного розвитку та інвестицій міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження звіту про хід та результати виконання
Програми утримання та ремонту автомобільних доріг загального користування,
у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг комунальної власності
Андрушівської міської територіальної громади на 2025-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу
економічного розвитку та інвестицій міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
відшкодування різниці в тарифах на оплату витрат, пов’язаних з надання
послуг з централізованого водопостачання та водовідведення комунальному
підприємству Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024-2025 роки.

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу
економічного розвитку та інвестицій міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
розвитку Андрушівської ДПІ Головного управління ДПС у Житомирській
області, як відокремленого підрозділу ДПС, щодо функціонування сервісного
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центру обслуговування платників на 2023-2025 роки.
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу

економічного розвитку та інвестицій міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження звіту про хід та результати виконання
Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом
накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних
робіт в Андрушівській міській територіальній громаді на 2025-2026 роки за
2025 рік.

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу
економічного розвитку та інвестицій міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
розвитку житлово-комунального господарства Андрушівської міської ради на
2025 рік.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до Програми розвитку житлово-
комунального господарства та благоустрою населених пунктів Андрушівської
міської територіальної громади на 2026 рік

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
придбання у комунальну власність Андрушівської територіальної громади
об’єктів нерухомого майна на 2022-2025 роки.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження звіту про хід виконання Цільової програми
забезпеченням тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб на 2025-2026
роки за 2025 рік.
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Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження звіту про хід виконання Програми
забезпечення громадян житлом у Андрушівській міській територіальній
громаді на 2024-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження звіту про хід та результати виконання
Програми приватизації комунального майна Андрушівської міської
територіальної громади на 2024-2025 роки.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
фінансової підтримки комунального підприємства Андрушівської міської ради
«КОМСЕРВІС», комунального підприємства «Дитячий оздоровчий заклад
«Чайка» Андрушівської міської ради на 2024-2025 роки.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
зайнятості населення Андрушівської міської територіальної громади на 2024-
2025 роки.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 17. Про перейменування вулиці Зазулінського в м.Андрушівка
Бердичівського району Житомирської області.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради
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ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 18. Про утворення інвентаризаційної комісії для проведення
інвентаризації майна комунальних підприємств.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 19. Про внесення змін в Додаток 2 до рішення п’ятдесят дев’ятої
сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.05.2025 №7 «Про
надання згоди на безоплатне приймання з державної власності до комунальної
власності Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської
міської ради майна ДП «Користишівський спиртовий комбінат».

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 20. Про надання згоди на передачу генераторів.

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу
комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Питна
вода Андрушівщини» на 2024-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Володимир Олексійович Шевцов – головний спеціаліст відділу
земельних відносин та екології міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження звіту про хід виконання Програми охорони
довкілля, раціонального використання природних ресурсів та поводження з
твердими побутовими відходами на території населених пунктів Андрушівської
міської територіальної громади на 2025-2026 роки за 2025рік.

Інформує: Володимир Олексійович Шевцов – головний спеціаліст відділу
земельних відносин та екології міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 23. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
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«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Андрушівського
ліцею №1 Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської
області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 24. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Бровківського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 25. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Гальчинського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 26. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Городківського ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 27. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Зарубинецького ліцею
Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 28. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Нехворощанського
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ліцею Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської
області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 29. Про проведення громадського обговорення проєкту рішення
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування Яроповицького ліцею
імені Віталія ГУЛЯЄВА Андрушівської міської ради Бердичівського району
Житомирської області».

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку
освіти Андрушівської міської ради на 2023-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 31. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
«Розвитку молодіжної політики Андрушівщини» на 2021-2025 роки .

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 32. Про затвердження звіту про результати виконання Цільової
Програми розвитку обдарованої молоді Андрушівської міської ради на 2023-
2025 роки.

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 33. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку
фізичної культури та спорту на 2025 -2028 роки за 2025 рік.

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
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(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 34. Про затвердження звіту про хід виконання Програми
організації харчування дітей у закладах освіти Андрушівської міської ради на
2025-2028 роки за 2025 рік.

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 35. Про затвердження звіту про хід виконання Програми
«Шкільний автобус» на 2025-2028 за 2025 рік.

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 36. Про внесення змін до Плану трансформації мережі закладів
загальної середньої освіти Андрушівської міської ради на 2024-2027 роки,
затвердивши його в новій редакції.

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу
освіти, молоді та спорту міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 37. Про затвердження звіту про результати виконання Комплексної
програми соціального захисту незахищених верств населення Андрушівської
міської ради на 2023-2025 роки.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 38. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
вшанування та увіковічнення пам’яті загиблих Захисників та Захисниць
Андрушівської міської територіальної громади, які брали участь у захисті
територіальної цілісності та державного суверенітету України на 2025 рік.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
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СЛУХАЛИ: 39. Про затвердження звіту про результати виконання програми
для кривдників в Андрушівській міській територіальній громаді на 2023-2025
роки.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 40. Про затвердження звіту про хід та результати виконання
комплексної Програми підтримки сімей/осіб, які перебувають в складних
життєвих обставинах, запобігання домашньому насильству та попередження
торгівлі людьми Андрушівської міської ради на 2024-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 41. Про затвердження звіту про хід виконання Програми розвитку
та підтримки галузі охорони здоров’я Андрушівської міської територіальної
громади на 2025 – 2027 роки за 2025 рік.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 42. Про затвердження звіту про виконання Програми з
інфекційного контролю та дотримання заходів із запобігання інфекціям,
пов’язаних з наданням медичної допомоги в Андрушівській міській
територіальній громаді на 2023-2025 роки.

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 43. Про затвердження звіту про хід та результати виконання
Програми забезпечення та захисту прав дітей на території Андрушівської
громади на 2024-2026 роки.

Інформує: Оксана Анатоліївна Малинівська – начальник
служби у справах дітей міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
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СЛУХАЛИ: 44. Про затвердження звіту про хід виконання Програми
забезпечення та захисту прав дітей на території Андрушівської громади на
2025-2028 роки.

Інформує: Оксана Анатоліївна Малинівська – начальник
служби у справах дітей міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 45. Про затвердження звіту про хід виконання Комплексної
цільової Програми підтримки та розвитку галузі культури Андрушівської
міської територіальної громади на 2023 - 2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька – начальник відділу
культури та туризму міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 46. Про затвердження звіту про хід виконання Програми охорони
та збереження об’єктів культурної спадщини на території Андрушівської
міської територіальної громади на 2024-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька – начальник відділу
культури та туризму міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 47. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
фінансового забезпечення проведення заходів у 2025 році на території
Андрушівської міської територіальної громади.

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька – начальник відділу
культури та туризму міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 48. Про затвердження звіту про хід виконання Програми
забезпечення безпеки та стійкості Андрушівської міської територіальної
громади на 2024-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи персонально-первинного

військового обліку та цивільного захисту міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.
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СЛУХАЛИ: 49. Про затвердження звіту про хід виконання Програми створення
місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення (МАСЦО)
населення на території Андрушівської міської територіальної громади на 2024-
2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи персонально-первинного військового обліку та

цивільного захисту міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 50. Про затвердження звіту про хід виконання Програми підтримки
Збройних Сил України на 2025-2026 роки за 2025 рік.

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи персонально-первинного військового обліку та

цивільного захисту міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 51. Про затвердження Порядку створення та використання
місцевого матеріального резерву для запобігання виникненню надзвичайних
ситуацій, ліквідації їх наслідків та надання термінової допомоги постраждалим
на території Андрушівської міської територіальної громади.

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи персонально-первинного військового обліку та

цивільного захисту міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 52. Про затвердження звіту про результати виконання Програми
забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій
Андрушівської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій на
2021-2025 роки.

Інформує: Олександр Павлович Байбула – головний спеціаліст відділу
мобілізаційної роботи персонально-первинного військового обліку та

цивільного захисту міської ради
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 53. Про затвердження звіту про результати виконання програми
підтримки Комунальної установи «Трудовий архів» Андрушівської міської
ради на 2025 рік.
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Інформує: Наталія Василівна Манич – директор Комунальної установи
«Трудовий архів» Андрушівської міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 54. Про внесення змін до Положення Комунальної установи
«Трудовий архів» Андрушівської міської ради, затвердивши його в новій
редакції.

Інформує: Наталія Василівна Манич – директор Комунальної установи
«Трудовий архів» Андрушівської міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 55. Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської
міської ради восьмого скликання від 23.12.2020 №4 «Про зміну найменувань та
затвердження статутів та положень комунальних підприємств, установ та
закладів Андрушівської міської ради у новій редакції» (зі змінами).

Інформує: Ярослав Анатолійович Цибровський – директор
дитячо-юнацької спортивної школи ім.В.Морозова

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 56. Про затвердження звіту про виконання бюджету Андрушівської
міської територіальної громади за 2025 рік.

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -
начальник управління фінансів міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 57. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської
територіальної громади на 2026 рік.

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -
начальник управління фінансів міської ради

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 58. Про надання дозволу на розробку технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) з метою передачі у власність Падлевській Т.М.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.
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СЛУХАЛИ: 59. Про надання дозволу на розробку технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) з метою передачі у власність Кондратюк Л.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 60. Про надання дозволу на розробку технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) з метою передачі у власність Зайцю А.В.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 61. Про надання дозволу на розробку технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) з метою передачі у власність Ткаченко О.І.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Демчику О.М.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Карпінцю М.І.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Новоржицькому С.О.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Андрійчук Л.А.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
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метою передачі у власність Яцик Л.А.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Данчевському А.Б.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з
метою передачі у власність Дорожинській Н.А.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 69. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки з метою передачі в оренду Николюку В.М.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 70. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Завацькій Н.А.
ВИСТУПИЛИ: Депутат Завацький А.Ф. повідомив, що участі у голосуванні по
даному питанню не приймає.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 71. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки з метою передачі в оренду Петруку М.Г.
ВИСТУПИЛИ: Депутат Завацький А.Ф. повідомив про конфлікт інтересів, у
зв’язку з цим участі у розгляді та голосуванні по даному питанню не брав.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 72. Про внесення змін до рішення виконкому Павелківської
сільської Ради народних депутатів від 10.01.1996 року «Про передачу у
приватну власність громадянам земельних ділянок».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 73. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Лебединецької сільської Ради народних депутатів від 27 липня 1993 року «Про
передачу земельних ділянок у власність».
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ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.
(рішення додається)

Результати поіменного голосування додаються.
СЛУХАЛИ: 74. Про внесення змін до рішення дванадцятої сесії
Нехворощанської сільської Ради народних депутатів двадцять першого
скликання від 11.06.1993р «Про передачу земельних ділянок у власність».
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в м.Андрушівка, вул.В.Винниченка.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки в с.Волосів, вул.Кооперативна, 12-А.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 77. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки за межами в м.Андрушівка.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 78. Про відмову в скасуванні рішення виконкому Бровківської
сільської Ради народних депутатів від 20 лютого 1996 року «Про передачу
земельних ділянок у приватну власність» в частині передачі Безверхому
Леоніду Петровичу та наданні дозволу на розробку технічної документації із
земле-устрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) з метою передачі в оренду Безверхій Л.В., Щербині Т.П.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 79. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського
призначення в м.Андрушівка, вул.Київська, 32А, кадастровий номер
1820310100:01:007:0071.
ВИСТУПИЛИ: Депутат Прокопенко О.В. повідомила , що участі у голосуванні
по даному питанню не приймає.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 80. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського
призначення для ведення фермерського господарства, кадастровий номер
1820310100:05:000:0675.
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ВИСТУПИЛИ: Депутат Рудюк П.М. повідомив, що під час розгляду даного
питання на засіданні постійної комісії з питань комунальної власності,
інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,
благоустрою та земельних відносин депутати утримались від голосування.
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 81. Про припинення права постійного користування та передачу в
оренду земельні ділянки для ведення фермерського господарства (Кондратюк
Ю.А.).
Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки кадастровий номер
1820310100:05:000:0469 (Суліма Р.В.).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 82. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки
кадастровий номер 1820310100:05:000:0469 (Суліма Р.В.).
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення з даного питання.

(рішення додається)
Результати поіменного голосування додаються.

Міський голова Галина БІЛЕЦЬКА

Секретар ради Ольга ПРОКОПЕНКО


